ἀπὸ

plane moenibus illius alludens. (Gr. *in cuse eam tangens.*) HERC. Hebrus hic est: urbs autem
Philippi illius opus: et nos jam terrae vicini,
atque infra nubes, inscendamus ergo, quod fe-
lix faustumque sit.

26. MERC. Sic fiat! Quid vero jam facien-
dum? quomodo vestigandae sunt illae bestiae?
HERC. Illae tuae jam, Mercuri, partes sunt.
Praeco es, praeconium tibi faciendum est.
MERC. Hic nihil difficultatis. Verum nōmina
illorum non novi. Tu igitur, Philosophia, dic,
qui nominandi sint, et signa insuper. PHIL.
Ne ego quidem satis certo, quomodo nominen-
tur, scio, quod cum illis minime versata sum.
Sed

ἀπὸ δὲ ἐντῆς ἐπιθυμίας ήν ἔχοσιν εἰς τὰ κτήματα, ἥν αὖ ἀμάρτοις προσκαλῶν Κτησιωνᾶς, ἡ Κτησίππας, ἡ Κτησικλέας, ἡ Εὐκτήμονας, ἡ Πολυκτήτας.

ΕΡΜ. Εὖ λέγεις. ἀλλὰ τίνες ὅτοι εἰσιν, ἡ τί καὶ περισκοπῆσι καὶ αὐτοῖς; μᾶλλον δὲ καὶ προσίασι, καὶ τι καὶ ἔρεσθαι θέλεσιν. ΑΝΔ. Ἄρ' αὖ ἔχοιτε ἡμῖν, ὁ ἄνδρες, εἰπεῖν, ἡ σὺ, ὁ βελτίη, εἰ τινας τρεῖς γόητας ἀμα εἰδετε, καὶ τινα γυναικα ἐν χρῷ κεκαρμένην εἰς τὸ Λακωνικὸν, ἀρρενωπὴν, καὶ κομιδῇ ἀνδρινήν; ΦΙΛ. Παπαὶ, τὰ ἡμέτερα ὅτοι ζητάσι. ΑΝΔ. Πῶς τὰ ὑμέτερα; Δραπέται γὰρ ἐκεῖνοι ἀπαντές. ἡμεῖς δὲ τὴν γυναικα μάλιστα μέτιμεν, ἡνδραποδισμέ-

Sed ob *habendi* eorum libidinem non peccaveris, si Ctesones (*Habeones*) et Ctesippus, (*Habiequos*) aut Ctesicles (*Habiglorios*), aut Euctemonas (*Bonibabios*), aut Polycytes (*Multibabios*) advoce.

27. MERC. Bene mones. Verum qui sunt isti? aut quid ipsi quoque circumspiciunt? Quin accedunt etiam, et interrogare aliquid volunt.

VIR. Num quid nobis, viri, dicere potestis, aut tu, optima, si quos praefigiatores tres una vidiistis, et mulierem ad outem Laconico more detonsam, virili vultu et plane viraginem.

PHIL. Hem! Eadem, quae nos, isti quaerunt.

VIR. Quomodo eadem, quae vos? Fugitivi enim nisi omnes. Nos vero mulierem maxime persequi-

δισμένην πρὸς αὐτῶν. ΕΡΜ. Εἰσεσθε δὲ 5), καθότι καὶ ζητῶμεν αὐτές. τοῦν δὲ ἄμα κηρύττου, plagio ab istis abductam. MERC. Scientis, cur illos quaeramus: jam vero simul faciamus

5. εἰσεσθε δὲ κ. τ. λ.] Delati Philippos Hercules, Mercurius, Philosophia, incidentur in viros quosdam, qui suos aliquot fugitivos quaerunt, et ita describunt, ut agnoscat Philosophia, esse in iis etiam illum suum, quem interea Epictetum vocabimus. Itaque *Vab*, inquit, *bi querunt nostra*, h. e. eundem hominem, quem nos quoque. Mirantur illi, et suos esse confirmant. Hic opportune Mercurius (vel ipsa adeo Philosophia) εἰσεσθε δὴ (non δὲ) inquit: *statim scientis, καθότι* quo respectu, *quo nomine* et nos *illos quaeramus*, nostrosque esse dixerimus. *Jam modo faciamus praeconium!* Facit deinde praeconium Mercurius. Quo facto fugitiivi Epicteti (sic enim licet interim dicere) Dominus, qui est inter illos Viros, negat se ex hoc praeconio intelligere, suum Servum peti, et longe illum aliter describit. Nempe legendum puto ΔΕΣΠ. Οὐ νοῦ, οὗτος, δὲ κηρύττεις: sed reducitur in viam a Philosophia, quae eundem esse hominem, illum docet. Exclamat herus, et mitatur Canthari sui audaciam. Sed reliqui vii, ipius

ρύττωμεν εἰ τις ἀνδράποδον Παφλαγονικὸν,
τῶν ἀπὸ Σινώπης Βαρβάρων, σύνομα τοιέτον,
οίον ἀπὸ κτημάτων, ὑπωχρον, ἐν χρῷ κα-
ρίαν, ἐν γενείῳ Βαθεῖ, πήρεν ἔξημενον, καὶ
τριβώνιον ἀμπεχόμενον, ὄργιλον, ἀμισσον, τρα-
χύΦω-

*mus praeconium: Si quis mancipium Papblagoni-
cum, de Sinopensibus Barbaris, nomine tali, quod
ab habendo ducrum est, suppallidum, ad curen-
tissimum, barba prolixa, peram suspensam gerens, et
pallio indutum, iracundum, indoctum, aspera
voce,*

ipius comites, bonum successum suae in-
quisitioni inde pollicentur, quod Philo-
phia negotium hoc intelligat. Itaque an-
te verba, ἀμέλει ἀπαντες ἀνευρήσομεν,
personam ΑΝΔΡῶν ponendam, arbitror.
Hanc sententiam nostram interpretationi
intexere non dubitauimus, non quo libel-
lum ita interpolare audeamus, sine aucto-
ritate Codicūm: sed quod ita melius in-
telligi eum putamus. Qui Graeca possunt
conferre, illis fraudi non erit haec nostra
licentia: quam pudenter sumtam, uti de-
monstremus, supereft: Nempe prima duo
elementa nominis Ἐρμῆς, E.P. coaluisse
posſunt cum literis ει, α quibus incipit ει-
σσεθε. Ut saepissime literae bis ponendae
semel omittuntur. *Gesner.*

χύΦωνον, λοιδορον, μηνύειν ἐπὶ ἔητῷ αὐτονόμῳ. 6)

ΔΕΣΠ. Νοῦ, 7) ὁ ἄτος, δν κηρύττεις. ὡς ἐκείνῳ γε ὄνομα ἦν παρ' ἐμοὶ, Κάνθαρος, χῷ ἐκέμα δὲ, χῷ τὸ γένειον ἐτίλλετο, χῷ τέχνην τὴν ἐμὴν ἤπισατο. ἀπέκειρε γὰρ εν τῷ γνω-

voce, maledicunt, indicare conditione, quam ipse dixerit, voluerit; accedat!

28. DOM. Non intelligo equidem, mi homo, quid sibi velit tuum praeconium. Nam isti nomen apud me fuit Cantharo, et comam alebat, et vellebat mentum, meamque artem sciebat,
qui

6. μηνύειν ἐπὶ ἔητῷ αὐτονόμῳ] Primo notandum infinitivus, pro imperativo poni alias etiam solitus. Deinde verborum ἐπὶ ἔητῷ αὐτονόμῳ haec puto sententiam, quam indicat versio: promittitur generatim, accepturum indicem quidquid ipse stipulatus sibi fuerit: ἔητὸν, de quo dictum vel condictum est potius: αὐτόνομον, quod in potestate vel sub lege quasi nostra est. *Gesner.*

7. ΔΕΣΠ. Οὐ νοῦ] Quomodo excidere potuerit negatio οὐ, sic imaginabar. Cum scriptum esset, Δεσ. οὐ νοῦ, legit librarius Δεσπ. νοῦ. *Gesner.*

γναΦείω καθήμενος, ὅπόσον περιττὸν τοῖς
ἰματίοις τῶν οροκέδων ἐπανθεῖ. ΦΙΛ. Ἐκεῖ-
νες αὐτός ἔσιν ὁ οἰκέτης ὁ σός. ἀλλὰ νῦν Φιλο-
σόΦῳ ἔσικεν, ἀκριβῶς ἐσαυτὸν ἐπιγνάψας.
ΔΕΣΠ. Ὡ τῆς τόλμης, ὁ Κένθαρος Φιλο-
σοΦεῖν, Φησὶν, ἡμῶν δὲ ἐδεις λόγος. ἀμέλει
ἄπαντας 8) ἀνευρήσομεν, ξυνίστι γὰρ, ὡς Φη-
σὶν, αὕτη.

ΦΙΛ. Τίς δ' ἔτος ἄλλος ὁ προσιών ἔσιν,
ὡς Ἡρακλες, ὁ καλὸς, ὁ τὴν κιθάραν; ΗΡΑΚ.
Ὀρφεύς ἔσι, σύμπλεξ ἐπὶ τῆς Ἀργῆς ἐμὸς,
ηδί-

qui desidens in fullonia officina detonderet,
quidquid superfluorum floccorum eminet in ve-
stibus. PHIL. Ille ipse tuus est servus: et nunc
Philosopho similis, cum ipse fullonia se arte
concinnaverit. DOM. Vah audaciam! Cantha-
rus philosophari se ait! nostri autem nulla ha-
betur ratio. VIR. Noli curare, inveniemus
omnes: intelligit enim ista, quantum dicit.

29. PHIL. Sed quis est, Hercules, ille al-
ter accedens, pulcher ille cum lyra? HERC.
Orpheus est, qui mecum navigavit in Argo,
hor-

8. ἀμέλει ἄπαντας] Literae ἀν. quae Ἀνδρες
notare debebant, mistae cum primis verbi
ἀμέλει, et sic omissae, ut paullo ante ἑρ.
ante ει. Gesner.

ηδιος ιελευσῶν ἀπάντων. πρὸς γὰν τὴν ὠδὴν
αὐτῷ ἡκίσα εἰάμνομεν ἐρέττοντες. χαῖρε, ὁ
ἀριστεὶς καὶ μαστικώτατες Ὁρφεῦ, ἐκ ἐπιλεξησα
γάρ πα τῆς Ηρακλέος. ΟΡΦ. Νὴ καὶ ὑμεῖς γε, ὁ
Φιλοσοφία, καὶ τῆς Ηρακλεᾶς, καὶ τοῦ Ερμῆ. ἀλλὰ και-
ρὸς ἀποδιδόνατε τὰ μήιυτρα, ὡς ἔγωγε πάνυ
σαφῶς, δὸν ζητεῖτε, οἶδα. ΕΡΜ. Οὐκέτι δεῖξοι,
ὁ πᾶς Καλλιόπης, ἐνθα εἶτι, χρυσίς γὰρ οὐδὲν,
οἷμα, δέη, σοφὸς ᾖ. ΟΡΦ. Εὖ ἔφης, ἔγω
δὲ τὴν μὲν οἰκίαν δεῖξαμι ἀνύμιν, ἐνθα οἰκεῖ,
αὐτὸν δὲ ἐκ τοῦ, ὡς μὴ κακῶς ἀκέσοιμι πρὸς αὐ-
τῷ, μιαρὸς γὰρ εἰς ὑπερβολὴν, καὶ μόνον τότε
ἐκμεμελέτημε. ΕΡΜ. Δεῖξον μόνον. ΟΡΦ.

Αὕτη

hortator omnium optimus; ad cuius cantum
omnium minime fatigabamur remigio. Salve,
Orpheu optime et cantus peritissime; nempe
non oblitus es Herculis. ORPH. Sane vos quo-
que, Philosophia, et Hercules, et Mercuri. Sed
debetis mihi indicium, quippe praeclare ego,
quem quaeritis, novi. MERC. Ergo ostende
nobis, fili Callipes, ubi sit: auro enim puto
nihil opus habes, qui sis vir sapiens. ORPH.
Recte istuc dicis. At ego domum quidem vo-
bis, ubi habitat, ostendero; non ipsum, ne
male ab illo audiam: impurus enim ultra mo-
dum est; et in hoc solum se exercuit. MERC.
Ostende modo. ORPH. Haec proxima! Ve-
rum

Αὕτη πληγίσιν. ἐγὼ δὲ αἴτειμι υμῖν ἐκποδῶν,
ώς μηδ' ἴδοιμι αὐτόν.

ΕΡΜ. Ἐπίσχες. οὐ γυναῖκός ἐστι Φωνή,
ἡ αὐθιδάστη τὸ τῶν Ομήρων ΦΙΛ. Νῆ Δία. ἀλλ'
αἰκάσσωμεν ὅ, τι καὶ λέγει.

ΔΡΑΠ. Ἐχθρὸς γάρ μοι κεῖνος [ἀνὴρ] ὁμῶς
αἴδαο πύληστιν,

Ος χρυσὸν Φιλέει μὲν ἐνὶ Φρεσὶν, ἄλλο δὲ
εἴποι.

ΕΡΜ. Οὐκέν τὸν Κάνθαρόν σοι μισητέον, δις
Επικοδόκον κακὰ φέξειν, ὅκεν Φιλότητα
παρέσχε.

ΤΠΟΔ.

rum ego e vestigio abeo, ut illum nec vi-
deam.

30. MERC. Attende! nonne mulieris
haec vox est, Homeri versiculos recitantis?
PHIL. Sic est, per Jovem. Sed audiamus,
quid dicat:

FUG. *Hostis enim ille mibi velut arri limina
Ditis.*

*Pectore quisquis amas numeros, sed idem
negat ore.*